ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA,RÀ MUNilíFáL Üf'MfSnml

GABINETE DO VEREADOR GION FLOR
protocolo

OÍSsM/jkJJ
^0Qj03Jão^Ofício n° 000.006/2021/GB

Mesquita-RJ, 09 de Março de 2021

/

De: Vereador GION FLOR
Para: Prefeito JORGE MIRANDA

Indicação Legislativa Art 155 e 156 - Regimento Interno

Indico ao excelentíssimo prefeito do município de Mesquita, Jorge
Miranda, a constmção de “Espaços Pet's”nos bairros da cidade.

Justificativa: Os moradores do município necessitam de espaços para
passearem e terem seus momentos de lazer e entretenimento com seus animais de
estimação. Espaços estes quesejam seguros, tantopara os munícipes, quantopara
seus animais.

Desde já agradecemos" pela atenção e colaboração de nosso
excelentíssimo prefeito.

\,

Respeitosamente,

^ GionFlorVNj
Vereador

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthurde Oliveira Vecch^n^ôO, Centro- Mesquita-RJ -CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36